
Información Nutrimental
Porciones por Envase: 28
Tamaño de la Porción: 1/2 Sobre (10 g)

Contenido Energético
Proteínas
Grasas (lípidos)
  Grasa saturada
Carbohidratos
(hidratos de carbono)
  Azúcares
Fibra Dietética
Sodio
Potasio
Beta caroteno
Vitamina C (ácido ascórbico)
Vitamina B1 (tiamina)
Vitamina B2 (riboflavina)
Vitamina B3 (niacina)
Vitamina B6 (piridoxina)
Ácido Fólico (folacina)
Vitamina B12 (cianocobalamina)
Biotina
Vitamina B5 (ácido pantoténico)
Zinc
Cromo     

1464 kJ (350 kcal)
0 g
0 g
0 g

90 g
80 g

0 g
1100 mg
950 mg

5500 mcg
600 mg

5 mg
6 mg

70 mg
7 mg

1400 mcg
21 mcg

1050 mcg
35 mg
45 mg

400 mcg

146 kJ (35 kcal)
0 g
0 g
0 g

9 g
8 g
0 g

110 mg
95 mg

550 mcg
60 mg
0,5 mg
0,6 mg

7 mg
0,7 mg

140 mcg
2,1 mcg

105 mcg
3,5 mg
4,5 mg

40 mcg

Por 100 g Por Porción

Este producto no es un medicamento. El consumo de este producto 
es responsabilidad de quien lo recomienda y de quien lo usa.


